1、報告事項

１、特定非営利活動法人「たかはまスポーツクラブ第２２回通常総会」は令和７年５月３１日に高浜地域交流

　　施設（たかぴあ）２階多目的室で開催された。

　　今年も昨年同様、正会員の参加人数制限なしで開催できた。

２、会場も昨年同様、地域交流施設（たかぴあ）　２階の多目的室を利用して開催した。

　　職場に近いこともあり朝の準備で総会用看板の設置、机の配置、会場案内表示等もスムーズに出来た。

３、総会当日女性スタッフに受付等手伝っていただいたが、顔が分からない来賓の方を控室に案内する時は

　　理事長又は事務局長が担当に教えてご案内した。

４、今回は来賓に神谷市議会議長、岡本教育長をお招きして祝辞をいただいた。

　　来賓紹介ではこども未来部磯村部長、福祉部竹内部長、鈴木リーダー、中川リーダー、益田主任を紹介。

５、総会の成立条件である委任状を含めた出席人数が会員の半数以上あったので、総会は成立した。

　　その後、議長選出（川角理事長）、議事録署名人（岡野　健、塩澤　惇）を選出し議事に入った。

　　第１号議案の「令和６年度事業報告」から第６号議案の「令和６年度事業活動決算・監査報告」まで

　　それぞれの担当者から報告があり、報告通り承認された。

　　今回は第７号議案で「理事選任報告・監事選任（案）」を提案して承認された。

　　第８号議案の「令和７年度事業計画（案）」から第１４号議案の「予算科目分類内の相互流用承認（案）」

　　まで、それぞれの担当者から提案があり、提案通り承認された。

６、総会終了後、引き続き「理事退任式」を行ない、岡本直子さん、工藤武信さんに感謝状が送られた。

報告者 　NPO法人　たかはまスポーツクラブ 寺島　常弘

大勢の会員で埋め尽くされた会場 理事を退任される岡本さん・工藤さん

　　　　　　スポーツイベント　行事結果報告書 25-イベント-02

件名 ＮＰＯ法人たかはまスポーツクラブ　第２２回総会

日時

挨拶をする川角理事長 来賓でご挨拶する神谷市議会議長・岡本教育長

令和７年５月３１日（土）　　スタート：１０時００分　　　終了：１１時２０分

場所

参加人員 出席者：１０４名　（内本人出席：４０名、委任状：６４名　）

高浜市地域交流施設（たかぴあ）　２階多目的室